Tubing 

AR6220, 

AR-6425 

1.2. 

Artroskopinės irigacinės 

sistemos skysčio ištraukimo 

kasetė 

400 vnt Arthrex, 

JAV, 

Outflow 

Tubing 

AR6430 

32,00 33,60 13440,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 18480,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 18480,00 (aštuoniolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt 

eurų 0 ct)  

PVM (5 proc.) suma  Eur 880,00 (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 ct) 

* Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos